2022年5月12日

各  位

上場会社名 株式会社 富山銀行

代表者 取締役頭取 中沖 雄

（コード番号 8365）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員総合企画部長 森永 利宏

（ＴＥＬ 0766－21－3535）

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2021年11月9日に公表いたしました2022年3月期の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値の差異

 2022年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（2021年4月1日～2022年3月31日）

 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円  百万円 円 銭

前回発表予想 （A） 1,250 850 156.32

今回発表実績値 （B） 376 333 61.32

増減額 （B）-（A） △873 △516 ―

増減率 （％） △69.8 △60.7 ―

（ご参考）前期実績（2021年3月期） 1,023 559 102.90

 2022年3月期通期個別業績予想と実績値との差異（2021年4月1日～2022年3月31日）

 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （A） 1,200 800 147.13

今回発表実績値 （B） 330 305 56.16

増減額 （B）-（A） △869 △494 ―

増減率 （％） △72.4 △61.8 ―

（ご参考）前期実績（2021年3月期） 955 526 96.96

２．業績予想と実績値の差異の理由

銀行単体において、与信費用が当初予想を上回ったことから、2022年3月期通期業績予想を下回りまし

た。また、連結業績予想値と実績値の差異は、主に単体の差異によるものです。

連結及び個別業績の詳細につきましては、本日公表の決算短信をご覧ください。

以 上